Warszawa dnia 08.12.2023 roku

Znak sprawy ZP - 5/CRS/2023
Wykonawcy
(uczestnicy postepowania)

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dziatajagc na podstawie art. 135 wust.l ustawy Pzp Zamawiajacy informuje, ze wptyngt wniosek
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia w postepowaniu: ,Dostarczanie energii cieplnej do obiektow
Zamawiajgcego w okresie od 01.01.2024 - 31.12,2024 ” oznaczonego numerem sprawy ZP — 5/CRS/2023.

Pytanie 1: Prosimy o precyzyjne okreslenie, wedtug ktérej Taryfy nalezy dokona¢ obliczenia wartosci umowy.
Wyjasniamy, iz zgodnie z nowelizacjg ustawy z 15 wrzesnia 2022 roku o szczegélnych rozwigzaniach w zakresie
niektérych Zrédet ciepta w zwigzku z sytuacjg na rynku paliw (Dz. U. 2022 poz. 1967) ,Ustawa”) Zgodnie z ww. ustawg,
odbiorcy ciepta do tego uprawnieni bedg mogli zaptaci¢ nizsze faktury za ciepto dostarczone w okresie do 31.12.2023r.
W konsekwencji powyzszego obowigzuja dwie Taryfy dla ciepta: pierwsza (bez rekompensaty) z cenami i stawkami
opfat zatwierdzonymi przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki na dzien sktadania ofert z dnia 01.08.2023 r oraz z
wyréwnaniem dotyczgca pozostatych odbiorcow ciepta uwzgledniajgca rekompensaty z wyréwnaniem dla Odbiorcow
objetych ww. Ustawg. Poniewaz wyliczona cena ma postuzy¢ jedynie porédwnaniu ofert sugerujemy wskazanie Taryfy
bez rekompensaty obowigzujacej od dnia 01.08.2023 r, jako tej wedtug ktorej nalezy wyliczy¢ wartos¢ umowy

Na pytanie udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy nie jest objety systemem rekompensat.

Pytanie 2: Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dotaczenia do umowy na etapie jej zawierania
zatgcznikow Wykonawcy, tj.: Ogoélne Warunki Umowy Wykonawcy w zakresie niesprzecznym z istotnymi
postanowieniami umowy, Tabela regulacyjna, Wyciag z taryf, Zlecenie (zatacznik w ktérym znajdujg sie parametry
techniczne niezbedne do prawidiowej realizacji umowy, m.in. wiasnosc¢ poszczegdlnych urzadzen, granica wtasnosci i
eksploatacji), zatgcznika do umowy obowiazku informacyjnego, wynikajacego z przepiséw Rozporzadzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w zwigzku z
przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego przeptywu. (wzér w zatgczniku).

Na pytanie udziela sie nastgepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza dotaczenie do zawieranej umowy zatacznikow Wykonawcey, o ile nie stojg one w jawnej
sprzecznos$ci z wymaganiami Zamawiajgcego okreslonymi w SWZ.

Pytanie 3: Odnosnie opisu przedmiotu zamdwienia (Rozdziat 3 SWZ) prosimy o skorygowanie mocy zaméwionych dla
nizej wymienionych obiektow, poniewaz obecna moc wynosi:

CONRADA J. 6 basen Moc zamdwiona na ¢.0. 0,0500 MW Moc zaméwiona na ¢.w. ($rednia) 0,2950 MW Moc
zamoéwiona na c.w. (maksymalna) 0,3300 MW Moc zaméwiona na c.t. 0,1300 MW Sumaryczna moc zaméwiona
0,4750 MW

LINDEGO S. B. 20 basen Moc zamdwiona na ¢.0. 0,1100 MW Moc zamdwiona na c.w. ($rednia) 0,4900 MW Moc
zaméwiona na c.w. (maksymalna) 0,6500 MW Moc zaméwiona na inne cele 0,0750 MW Moc zaméwiona na c.t.
0,3900 MW Sumaryczna moc zamoéwiona 1,0650 MW.

Na pytanie udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy podtrzymuje okreslone w SWZ wartoéci mocy zamoéwionych dla obiektow.

M{rostaw Koztowski




